МИНИСТЕРСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

      ПО ДЕЛАМ  МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

« 01 »    сентября    2014 г.                      г. Грозный                      №   48

О внесении изменений в приказ Министерства Чеченской Республики

по делам молодежи от 25 марта 2014 года № 21

В связи с изменениями в штатном расписании и структуре

Министерства Чеченской Республики по делам молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 1 приказа Министерства Чеченской Республики по

делам молодежи от 25 марта 2014 года № 21 «Об утверждении перечня

должностей государственной гражданской службы Чеченской Республики,

при назначении на которые граждане и при замещении которых

государственные гражданские служащие Министерства Чеченской

Республики по делам молодежи обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в

следующей редакции:

«Утвердить следующий перечень должностей государственной

гражданской службы, при назначении на которые граждане и при замещении

которых государственные гражданские служащие Министерства Чеченской

Республики по делам молодежи, обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
- первый заместитель министра;

- заместитель министра;

- помощник министра;

- советник министра;

- директор департамента финансов;

- директор правового департамента;

- директор департамента организационной и информационной

работы;

- начальник отдела учета и отчетности департамента финансов;

- начальник отдела государственных закупок департамента финансов;

- начальник административно-хозяйственного отдела;

- начальник отдела правовой работы, государственной службы и

кадров правового департамента;

- начальник отдела делопроизводства правового департамента;

- начальник отдела проектной и программной деятельности;

- начальник отдела сетевого обслуживания и дизайна;

- начальник отдела по взаимодействию с общественными

объединениями;

- начальник отдела патриотического воспитания молодежи;

- начальник отдела территориальных представителей;

- начальник отдела организационной и контрольной работы

департамента организационной и информационной работы;

- начальник отдела по взаимодействию со средствами массовой

информации департамента организационной и информационной работы;

- начальник отдела семейной политики и социальной защиты детства;

- начальник отдела социальных программ;

- начальник отдела культуры и творческих проектов».

2. Отделу правовой работы, государственной службы и кадров

правового департамента Министерства Чеченской Республики по делам

молодежи ознакомить с настоящим приказом государственных гражданских

служащих Министерства Чеченской Республики по делам молодежи,

должности которых включены в указанный перечень.

3. Пункт 1 приказа Министерства Чеченской Республики по делам

молодежи от 25 марта 2014 года № 21 «Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы Чеченской Республики, при

назначении на которые граждане и при замещении которых государственные

гражданские служащие Министерства Чеченской Республики по делам

молодежи обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра

Чеченской Республики

по делам молодежи

Р.В. Идрисов